
 
      

 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

в городе Москве  
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
 
 
4июня 2013 года                  56/08 
 
 
 
О внесении предложения 
строительства детской и взрослой 
поликлиник 

 
  
В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом  города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве»,  пунктом 13 части 1 
статьи 6 Устава  муниципального  округа  Солнцево, Совет депутатов 
муниципального округа Солнцево решил: 

1. Внести в префектуру Западного административного округа города 
Москвы, управу района Солнцево предложение о  строительстве детской и 
взрослой поликлиник по адресу ул. Производственная, вл.11-11А. Учитывая, 
что в соответствии с Адресной инвестиционной программой города Москвы на 
2013-2015 г.г., утвержденной  постановлением Правительства Москвы от 
14.03.2013 № 147-ПП  ведется строительство семи жилых корпусов, общей 
площадью более 100 тыс.кв.м. 

2. Направить настоящее решение  в префектуру Западного 
административного округа города Москвы, управу района Солнцево.  

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Солнцево  В.С. Верховича. 
 
Глава муниципального округа Солнцево                     В.С.Верхович 


